



TECHNIMAX s. r. o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín
IDS: ewh6j4x

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 51/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/51509/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Tel: 281 005 247

Praha, 19. srpna 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 5. 8. 2024 Vaši žádost, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1) Ano.

K bodu 2) Nejedná se pouze o nájem techniky, ale o služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost).

K bodu 3) Pronájem na kompletní volby – pronajato celkem 35 sestav. Za obě kola voleb byla účtována částka 165.000 Kč. Výpočetní technika byla pronajata společností KvikiT spol. s r. o.

K bodu 4) Zajištění voleb bylo řešeno na základě „RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB“ mezi Městskou částí Praha 14 a společností YourSystem ze dne 19.9.2023. Objem techniky odpovídá specifikaci uvedené v příslušném katalogovém listu smlouvy tak, aby bylo možné zajistit odpovídající plnění. Jedná se celkem o 70 ks techniky včetně příslušenství. Celkové náklady na zajištění voleb byly účtovány ve výši 180.000 Kč.

K bodu 5) Jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku ve smyslu § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), zadávanou v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ.

K bodu 6) Bylo vydáno rozhodnutí ze dne 19. 8. 2024, č. j. UMCP14/24/51506/OPKČ/MRV.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ